
Kupní smlouva

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ust, § 2079 a násl. ve spojení
s ust, § 2085 zákonač.89|2O12 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též iako ,,OZ"|, dle

níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

SMLUVNÍ STRANY

NÁzEV REcAR PRoFl s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 368,349 0]. Stříbro

tčo: 25233513

Dtč: CZ252335I3

Zapsán/a v obchodním rejstříku u OR PLZEŇ, odd. C, vl. 11251

Za společnost: Valerij Novikov

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: I98225g34g/o8lo

Kontakty: Valerij NoVikoV

Tel.: 374 696 t42
E-mai|: info@ recarprofi.cz

(dále jen jako ,,Dodavotel")

a

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace

se sídlem: Mi|íře 193,347 01 Tachov

tčo: 483zg77L
zastoupená: Karel Račák, ředite|

Tel.: +420 374 6t6 58t
E-mai|: info@domovmilire.cz

|dále jen jako ,,odběratel1

uzavírají společně násIedující kupní smIouvu.

článek l.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel 5e zavazuje dodávat Odběrateli traktor s příslušenstvím, na základě a v rozsahu
požadavků Odběrate|e stanovených ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem

,,TRA|CíoR s PŘÍSLUŠENSTVÍM" V souladu se svojí nabídkou na tuto veřejnou zakázku,

stránka 1 2 5



/
2. Dodavatel na Vlastnínáklady dodá TRAKToR s PŘÍst-uŠENswíM na adresu dodavatele. Mi|íře 193,

347 01 Tachov

článek ll.
povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli zboží specifikované v čl, 1 odst. 1této smlouvy a převést

na něj vlastnické právo ke zboží.

2. odběratel se zavazuje zboží dodané Dodavatelem převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou na

základě nabídky Dodavatele učiněné v rámci výběrového řízení pro zadání veře,iné zakázky s

názvem,,Traktor s příslušenstvím".

3. Dodavate| má povinnost dodat zboží bez vad ve sjednaném termínu a Odběrate| má povinnost

takové zbožípřevzít.

4. DodavateIje povinen odběrateli dodat zboží, předat dokIady, které se ke zbožívztahují, a umožnit

Odběrateli nabýt v|astnického práva ke zboží v souladu se smlouvou a přísIušnými právními

předpisy. Vlastnické právo a nebezpečíškody na věci přechází na Odběratele okamžikem převzetí

zbožíod DodaVateIe.

5. Dodavatel proh|ašuje, že má vytvořeny podmínky, disponuje znalostmi a možnostmi plnit své

povinnostmi dle této smlouvy a požadavků vyp|ývajících ze zadávacích podmínek v řádné kvalitě
a včas.

článek lll.
Dodací podmínky a způsob objednání

1. Plnění předmětu této smlouvy budou realizována na základě této smlouvy.

2. Místem dodávkv ie:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Milíře, příspěvková organizace
Milíře 193

347 01 Tachov

3. Termín dodávektraktoru s přísIušenstvím ie:

Do 31.5.2015

4. Dodavatelje povinen odběrateli předat následující doklady:

-Technický průkaz

-servisní knížku

-Návod k obsluze

stránka 2 z 5



(
článek V.

Cena a platební podmínky

].. Celková cena

Daňový doklad (fakturu) VystaVí DodaVateI

Daňový doklad musí obsahovat mimo ná|ežitostí podle ust. § 28 zákona č. 235l2OO4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 13a obchodního zákoníku níže uvedené
ná ležitosti:

a. číslo sm|ouvy odběratele, lČo odběratele, číslo objednávky,

b. číslo a datum vystave n í fa ktury,

c. označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

d. číslo dodacího Iistu a datum jeho podpisu; dodací |ist bude přílohou faktury,

e. Ihůtu spIatnosti faktury,

f, jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavi|a, včetně kontaktního teIefonu.

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanoví na 14 ka|endářních dnů ode dne jejího
převzetí odběratelem. Stejná lhůta pIatí i při placení jiných plateb (smluvní pokuty, úroky
z prodIení, náhrady škody apod.). Doručenífaktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné
osoby Odběratele nebo s doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních sIužeb.

Termínem úhrady se rozumíden odepsání předmětné částky z účtu Odběratele.

NebudeJi faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
Vyúčtována cena nebo DPH, je odběrateI oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti Vrátit
Dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury DodavateIi přestává běžet původní |hůta

splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury odběrateli.

2.

3.

4.

5,

článek Vl.
Obchodní podmínky

Dodavatelje povinen zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů,

článek Vll.

cena bez DPH za traktor s příslušenstvím 385.900,_ Kč

sazba DPH: 27%

DPH: 81.039,- Kč

cena včetně DPH: 466.939,- Kč

stránka 3 z 5



Další ujednání

1. Právo odstoupit od této smlouvy má Odběratel vždy, a to bez udánídůvodu.

2. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od

sm|ouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

článek vlll.
Sankční podmínky

1, V případě, že bude odběrate| v prod|ení se zaplacením fakturované částky je povinen zaplatit

DodavateIi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i jen započatý den

prodlení.

2. Jest|iže se jakékoli prohlášení DodavateIe ukáže nepravdivým nebo zavádějícím nebo Dodavatel

porušíjiné povinnosti této smlouvy, zavazuje se Dodavatel uhradit odběrateli smluvní pokutu ve

výši 100.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich

uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně

požadující smluvní pokutu v příčinné souvisIosti s porušením smlouvy, se kterým je spojena

povinnost platit smluvnípokutu. Smluvnípokuty se tedy neza počítávají n a náh radu škody, tj. vedIe

smluvní pokuty se hradí náhrada škody, a to v celé její výši. Zaplacení smIuvní pokuty jakož i

náhrady škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to i bez ohledu na případné

odstoupení kterékoli ze smluvních stran od sm|ouvy.

článek lx.
závérečná ustanoveni

].. PráVa a povinnostitouto smIouvou Výslovně neupravené se řídípříslušnými ustanoveními zákona

č.89/2012 sb. oZ, zejména ust. § 2085 oZ, o koupi movité Věci.

2. Sm|uvní strany souh|así s tím, že tato smIouva včetně jejích změn, dodatků a příloh bude

zveřejněna v systému E-ZAK na URL adrese: https://eza k.cnpk.cz/ýz0o0o3576.

3. Všechny změny a dop|ňky sm|ouvy musí být učiněny formou písemných dodatků výhradně

písemně po vzájemném souhlasu obou stran

4. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna to bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

5. sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smIuvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany proh|ašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato

smlouva byla mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nev,ihodných

podmínek, Na důkaz souhlasu s obsahem sm|ouvy připojují níže své podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

stránka 4 z 5



za odběratele:

Domov p]o osoby
se Zdravotnim postiž€nim

Miliře. Dřispévková oíganiz,a_ce
tél-: 374 616 581. 374.616 5BJ

lco: 48 32 97 71 io|
347 01 íachov

za Dodav{tq$ÁF{ PRoFl s"r.o.
P, ",, ,1,,,'l9(:: J:;'",,o

|,(- .' .' ,:.'. , ,|. |,:_ , .:

.''''',.-

V Milířích dne 20.dubna 2015

a4-4
Valerij Novikov

jednatel

RECAR PRoFl s.r.o.

V Milířích dne 20.

Karel Račák

ředitel

Domov pro osoby se zdravotním postižením

M ilíře, příspěvková organizace

Ir,,,.,

Dcmov pro osoby
§e zd.ovotnim Bó§tižinína lc aoíJol

stránka 5 z s


